
兵 ト 青 発 第 1 7 号 

平成 26 年 6 月 17 日 

(一社)兵庫県トラック協会会員 各位 

 

(一社)兵庫県トラック協会青年部協議会 

会 長 加賀澤  一  

担当副会長 荒 木 英 彦 

担当ブロック長 小 林 公 貴 

 

兵青協 研修事業 

「トラック産業のあるべき姿」講演会開催のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 平素は、当協議会の活動にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、当協議会では、運送業界をとりまく諸問題に対する勉強・研修会を積極的に行っており、その

一環として、この度、「トラック産業のあるべき姿」をテーマに、講演会を下記のとおり開催することと

致しました。 

 つきましては、業務なにかとご多忙とは存じますが、お誘い合せのうえ、多くの皆様にご参加いただ

きますようご案内申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１ 開催日時  平成 26年 7月 18日(金) 

        受付 13時 45分から(3階エレベータ前) 

        開会 14時 30分から 

 

２ 開催場所  兵庫県トラック総合会館 3階 大会議室 

        〒657-0043 神戸市灘区大石東町 2丁目 4-27 

 

３ 内 容  「兵庫県の地域活性化とトラック産業」 

         講師：兵庫県議会議員 大前はるよ 氏 

            パネルディスカッション 

        「日本経済の行方とトラック産業の将来」 

         講師：衆議院議員 西村やすとし 氏 

 

４ 申込方法  講演会参加申込書(裏面)に必要事項を記入し、FAXにてお申込み下さい。 

 

５ そ の 他  ・定員 200名 定員になり次第締め切ります。参加費は無料です。 

        ・駐車場狭隘につき、公共の交通機関をご利用下さい。 

 

  問合せ先  (一社)兵庫県トラック協会 

        業務部 藤塚 

        TEL：078-882-5556 FAX：078-882-5565 

 

以上  


